Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

 «Центр детского творчества » Спасского района Приморского края

П Р И К А З

 21.01.2019г.                                                                                                                           № 6-А

 « О  внесении изменений в  Положение

   об оплате труда работников»

     На основании постановления администрации Спасского муниципального района

Приморского края от 18.01.2019года № 34-па «Об утверждении Отраслевого Положения

«Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования Спасского

муниципального района, оплата труда которых производится из средств районного

бюджета Спасского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести изменения в  Положение «Об оплате труда работников МБОУ ДО «ЦДТ»,

утвержденное приказом директора от 28.12.2018 г. № 51-А, изложив его в новых

редакциях: Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования  «Центр детского творчества»

Спасского района Приморского края, оплата труда которых производится из средств

районного бюджета Спасского муниципального района».

Директор МБОУ ДО «ЦДТ»                                                                              С.В. Авдеева

С приказом ознакомлены:

«__»____20__ __________/

«__»____20__ __________/

«__»____20__ __________/

«__»____20__ __________/

«__»____20__ __________/

«__»____20__ __________/

«__»____20__ __________/

«__»____20__ __________/